MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

12/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 14/2023

No dia 08 de Agosto de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição
em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BAT AUTO LTDA  CNPJ: 04.217.440/0001-56

Representante: MARIA LUCIA SOBRAL MELO

Telefone: (79) 3214-6888

Email: bat.autolicitacoes@hotmail.com

Endereço: AV MAMEDE PAES MENDONCA, 1154 - GETULIO VARGAS, Aracaju - SE - 49055-670

Item:
1

Quantidade:
50,00

Unidade:
GALAO

Marca:
KARTER

Modelo: TRUCK 15W40
CI-4

Preço Unitário: R$
339,95

Valor Total:
R$16.997,50

Descrição: OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, SAE 15W40 EXTRA TURBO, PARA VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS MOVIDO A
DIESEL

Item:
2

Quantidade:
75,00

Unidade:
GALAO

Marca: DULUB Modelo: ARLA32 Preço Unitário: R$
79,95

Valor Total: R$5.996,25

Descrição: ADITIVO ARLA 32 BALDE DE 20 LITROS

Total: R$ 22.993,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/08/2024 , a contar do dia 08/08/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FLÁVIO FREIRE DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

BAT AUTO LTDA
04.217.440/0001-56

Assinado de forma digital por:
MARIA LUCIA SOBRAL MELO

18991939520
Dados: 10/08/2023 17:15:01